[image: image1.png]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2013 года                                                                                                   № 26

с. Святозеро

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе государственного бюджетного учреждения Республики Карелия « Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Карелия»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2011 № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по  принципу «одного окна» на базе государственного бюджетного учреждения Республики Карелия «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Карелия» (  Приложение №1)
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.   Контроль за выполнением постановления возложить на главу Святозерского сельского поселения.

Заместитель главы Администрации
Святозерского сельского поселения                                  Н.Н. Гладилина

                                                                                                                    Приложение №1

                   к Постановлению №26  от28.05.2013г

	№
	Наименование оказываемых муниципальных услуг

	1
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	2
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	3
	Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан и принятие решений о безвозмездной передаче жилого помещения в муниципальную собственность

	4
	Выдача выписок из реестра муниципального имущества

	5
	Выдача документов о присвоении наименований улицам, площадям, иным территориям проживания, а также об установлении нумерации домов.

	6
	Выдача документов с места жительства и с места нахождения недвижимого имущества ( копий, выписок, справок)